
Мес

Пн 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25

Вт 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Ср 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27

Чт 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Пт 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

Сб 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

Вс 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31

Нед 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Пн У П Э

Вт У П Э К

Ср У П Э К

Чт У П Э К

Пт У П Э К

Сб У П Э К

Мес

Пн 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

Вт 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

Ср 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24

Чт 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25

Пт 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Сб 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27

Вс 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

Пн П Э Пд ПА Гп Г Дп Д

Вт П Э Пд ПА Гп Г Дп Д

Ср П Пд ПА Гп Г Дп Д

Чт П Э Пд ПА Гп Г Дп Д

Пт П Э Пд ПА Гп Г Дп Д

Сб П Э Пд ПА Гп Г Дп Д

К

Утвержден решением Комиссии Ученого совета

РГСУ по учебной и учебно-методической работе

Протокол № 1 от 22.08.2024

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (Оказание услуг в области бухгалтерского учета), форма обучения - очная, год набора 2024

 Итого 19 33 52

Демонстрационный экзамен

Каникулы 2 8 5/6 10 5/6

Подготовка к демонстрационному экзамену

Защита дипломного проекта (работы)

 Студентов

 Групп

2 5/6

1

6

4

1

5

1 2/6

1

Д

Гп

Г

21 3/6

4

1

6

1 5/6

1

3

1

3

1

Подготовка к защите дипломного проекта 

(работы)
Дп

Октябрь

К К

Ноябрь Декабрь

ПУ ПП

Февраль

ДпПдПд Пд ДпЭПП

Январь

К К

Курс 2

Сем. 3 Сем. 4

15 3/6

1

 3/6

1

1

3

1

12 5/6

1

1

22

1

1

АпрельСентябрь

Календарный учебный график 2025-2026 г.

ИюньМарт Май

95 2/624 2/6 43 2/619

1

ККК К К К К К

Август

Календарный учебный график 2024-2025 г.

Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май Июнь ИюльСентябрь

1 1

Обучение по дисциплинам и 

междисциплинарным курсам

Учебная практика

Производственная практика (по профилю 

специальности)

Производственная практика 

(преддипломная)

Промежуточная аттестация

Сводные данные

У

П

Пд

Всего
Итого

59 4/6

2

7

4

1 1

Всего

Курс 1

Сем. 1 Сем. 2

17 21 1/6 38 1/6

1 1

Повторная, вторая повторная 

промежуточная аттестация
ПА

Э


		2024-09-06T15:03:01+0300
	Шимановская Янина Васильевна




